体 本  第16-7号
令和２年４月３日
所　属　長　殿

（別記１）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人茨城県体育協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　大井川　和彦
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（  公　印　省　略  ）
　　　令和２年度県民総合体育大会兼国民体育大会茨城県大会に係るプログラム編成会議について（依頼）
　日ごろから，本協会の諸事業に対し特段のご協力を賜り，感謝申し上げます。

　さて，上記の大会については，下記のとおり実施いたします。

　つきましては，ご多忙のところ誠に恐縮ですが，プログラム編成会議に，貴所属　別記２－１ 殿をご派遣くださいますようお願い申し上げます。
　なお，日当については当方で負担いたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　期　日　　令和　年　　月　　日（　　）～　　　月　　日（　　） 別記６
　　　　　　　　　　　　　　　　　時　～

２　会　場　　別記7
問い合わせ先
	※各競技団体で記入

　　　　　　　　　担当

体 本　第16-8号

令和２年４月３日

別記２－１　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人茨城県体育協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　大井川　和彦

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（  公　印　省　略  ）

　　　令和２年度県民総合体育大会兼国民体育大会茨城県大会に係るプログラム編成会議について（依頼）

　日ごろから，本協会の諸事業に対し特段のご協力を賜り，感謝申し上げます。

　さて，上記の大会については，下記のとおり実施いたします。

　つきましては，ご多忙のところ誠に恐縮ですが，プログラム編成会議にご出席くださいますようお願いいたします。
なお，日当については当方で負担いたしますので，当日は印鑑をご持参ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　期　日　　令和　年　　月　　日（　　）～　　月　　日（　　）　　別記６
　　　　　　　　　　　　　　　　　時　～

２　会　場　　別記7
問い合わせ先
	※各競技団体で記入

　　　　　　　　　担当